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Vranje, Vladičin Han, , 1.0, 6483m2, Vranje, Propriedade comercial

Informação do Vendedor

Nome: Beocity Nekretnine

Email: kancelarija@beocitynekretnine.

rs

Nome: Beocity

Apelido: Nekretnine

Nome da

empresa:

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)

Service Type: Selling and renting

Website: https://www.beocitynekretnine.

rs/

País: Serbia

Region: Grad Beograd

City: Beograd

Endereço: Makenzijeva 22

Mobile: 060/328-3901

Phone: 011/328-3901

Sobre nós: BEOCITY NEKRETNINE

Makenzijeva 22, 11000

Beograd

Matični broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554

Reg No.: 554

Politica de

Privacidade:

Detalhes do Anúncio

Comum

Titulo: Vranje, Vladičin Han, , 1.0, 6483m2

Tipo de Negócio: Venda

Área M2: 6483 m²

Quartos: 1

Preço: 1,200,000.00 €

Anúnciado: 25.11.2024

Localização

País: Serbia

Estado / Região /

Província:

Centralna Srbija

Cidade: Vranje

Área da cidade: Vranje
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Descrição

Informação Adicional: Agencijski ID: 88360, PR/, uknjižen, parking, dvorište/bašta, poslovna zgrada. На

Пан-европском Коридору 10. 320км јужно од Београда 153км западно од

Софије 318км од северно Солуна Објекти се налазе у центру Владичиног

Хана. Удаљеност од излаза на аутопут Е 75 је 1.5 км а од железничке станице

500 метара. Производни објекат поткровље 743,50м2 трећи спрат 743,50м2

други спрат 735,57м2 први спрат 1992,80м2 приземље 1640,87 м2 Укупно

нето површина 5857,17м2 Управна зграда Површина 250м2 Дегустациони

центар Површина 250м2 Магацин Површина 150м2 Зграда и трафо станица

Површина 100м2. Agent BEOCITY. Više informacija na:

www.beocitynekretnine.rs Telefoni: 060/328-3901 • 060/555-9720 •

011/328-3901. Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs

Informações adicionais para contato

Número de referência

interno:

691197

Agency ref id: 88360

Telefone de contato: +381 (60) 328-3901
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